
A-
ď

^gqg,

,: ,ý:i'""l)) Smlouva o dílo
Č. 2023/OBN/0770

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. Č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: Markéta Troničková a Alena Svobodová, referentky OBN/oddělení bytů a nebytových
prostor

(dále jen objednatel)

a
Vinohradská stavební s.r.o.,
zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 45143
zastoupená panem Tomášem Nardeljim
se sídlem Silurská 1175/8, 152 00, Praha 5
IČO: 65416228
DIČ: CZ65416228
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 6982359/0800

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto snilouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 6, přesná specifikace místa díla č.p. 1774
k.ú. Strašnice, ul. Černokostelecká 101, Praha 10.

Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, inalířské a Iakýmické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah praci je dán cenovou nabídkou na opravu volného bytu Č. 6, přesná specifikace
místa díla Č.p. 1774, kú. StraŠnice, ul. Černokostelecká 101, Praha 10, která je nedílnou součástí této
smlouvy jako příloha č. 1 a dále projektovou dokumentací na opravu volného bytu u)racovanou
projektantem Ing. Hanzalem v 3/2021.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených

1



II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel spIní svou povinnost provést dílo jehó řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 559 666,- KČ

slovy: / pět set padesát devět tisíc šest set šedesát šest korun českýchl

DPH ze základu 559 666,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnční a to
v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahmuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahmuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:
a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplacenyjen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis

provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených praci a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorern objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdáni díla zhotovitelem a jeho
převzeti objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.

c) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejimacíni protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
vice zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této píseniné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
vícepraci zaznamenávají smluvní strany do stavebního deniku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele
1. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v

patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávaci dokumentací uvedenou v čl. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele na
případné vady projektové dokumentace a to neprodkně po jejich zjištění.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbomou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za Škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díl&
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovite1 odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce h1. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemnč zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářnich dnu po předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveništč a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzeti staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uehovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správni firmou
dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvčtlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razitkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty
1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli sniluvní pokutu ve výši 1 000,- za každý započatý den
prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení dila

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v terinínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



_

P

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady
1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvyje Zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mit vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy
Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které

může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· Zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povojení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbomou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této sinlouvy.

2. Do fúnkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni paní Alena
Svobodová, tel. 267 093 545, paní Markéta Troníčková, tel. 267 093 314 za ÚMČ Praha 10 a za
správní firmu PRAHA 10 - Majetková, a.s.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4



4. Funkci stavbyvedouciho bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan Tomáš Nardelli

tel:

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan Tomáš Nardelli

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvě, podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právniho řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, objednatel obdrží dvě paré a zhotovitel jedno
paré.

7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

D"""' 0 9 -05- 2023

objed

'":1 .y 9/
·9p

" ~~

NOHR'D'KÁ '"'""" 9°'
Si/urská 1175/8 3
15200 Praha 5

1¢: 654 76 228D/Č: CZ5Mi6228

5



Kryci list rozpočtu

Název stavby

Ckuh 5tavbk

Lokalita:

Začátek výstavby

jKSO:

Oprava bytu Č.6 Objednatel: M.Č. Praha 10

OPRAVY VOLNÉHO BYTU 2+1 Pr«ektant: jiři Hanzal

Černokos!elecká1774/101, Praha10 Zhcdovitel: Na základě výběrového řizeni

Konec výstavby

Zpnacoval: jÍřÍ Harual

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ

1Č/DlČ: 17029023

IČ/DIČ: 65416228/CZ65416228

Pok9ek:

Datum: 03.2021

A ZhkladnI rozpočtové näklady "gi , Doplňkové náklady Nákfady na umistěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 12 050,00 REKONSTRUKCE 0,00 Žařizení staveniště 2 250,00
Montáž 121 784,50 0,00 Mimostav. doprava 900,00

PSV Dodávky 70 310,00 0,00 Územni vlivy 3 150,00
Montáž 255 116,52 Provozní vlivy 1 800,00

"M" Dodávky 18 500,00 Ostatní 0,00
Montáž 73 804,88 NUS z rozpočtu 8 100,00

Ostatni materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0.00
ZRN celkem 551 565,90 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN cdkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 559 665,90 DPH 15% 83 949,88 Celkem bez DPH 559 666,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Cdkem včetně DPH 643 616,00

Projektant Objednatel Zhotovitel e. - ,,, ..t ,,.·', ,.0
,", ' ::,". ,1
; 1·.' T' ',"' · '

' ' r :
. Datum, razitko a pocíp s Datum, razitko a podpis -' ' "
RwAmka:
jestjiZe se v stavebnlm rozpoClu objévuji odkazy na obChodni názvy, firmy, specifcká cjznačení výrobků, m ků 3 dodávek.

kteté plati pro určitého dodavatele, společnost nebo jehcj Qrganizačnl *žjku, palenty na vynákzy, užltné vzo ky nebo oznaCeni
původu, vlivem toho, Ze zadavatet nebyi schopen jinak specMkovat onu vymezenou část předmětu cslla s použitím daných specřfikaci tak, aby byly dostatečně přesné
a srwumltdné všem dodavatejům, jeclná se 0 doporučená tešeni (vymezeni p/edpokládaného standandu) a v těchto přlpadech zadavatel umožňuje uchazečům ve
svých nab@kách po@tíl jiných, kvahtUvně technicky obdobných řešenl ve srovnatdné cenové Úrovní pořlzení čj nákladů provazu nebo pro zadavatek výhMnéjši.
Na tuto skutečnosf musí uchazeč upozomit na Máštnim tiMu vbZeném v nabidce a prokázat, že jím nsvržené mateniály nebo výrobky jsou v požadovaných
vlastnostech srovnaldné nebo lepši předepsané technické a kvahtativnl úrovně.
Vlastni poWky jsou oceněny dle obecných slavebni zvyklosti tak, aby splňovaly minimáľnl technické lechnologtké požadavky na výstavbu požacbvané v PD a
platné právnf pl\edµsy v pIatném zněni.
JEDNOTLMÉ VÝMÉRY BYLY ODMÉŘENY ELEKTRONICKY Z VÝKRESŮ. PŔĹPADNÉ UPŘESNĚNÍ JE UVEDENO V TEXTOVÝCH ČÁSTECH A POZNÁMKÁCH
UVEDENÝCH NA KoNKRÉTNfcH VÝKRESECH.

UPOZORNÉNĹ:
TATO DOKU1\AENTACE JE PLATNÁ POUZE PO ODSOUHLASENĹ VŠEhAl DODAVATELI STAVBY. KTEŔĹ Jl PROVĚŘĹ Z HLEDISKA TECHNOLOGIE
PROVÁDĚNĹA SOULADU S TECHNOLOG1CKÝMI PŔEDPISY VÝROBCÚ STAVEBNĹCH MATERÁLÚ:
POLOHOPISNÉ A VÝŠKOPISNÉ ZAMÉŘENĹ JE TŘEBA OVĚŔIT DLE STAVU PŔĹMO NA STA\/BÉ,
NEJASNOSTI A ZMĚNY JE TŔEBA KONZULTOVAT S PROjETANTEM;
PROVÁDÉC( FIR1\AA Sl VYZÁDÁ A BUDE DODRZOVAT AKTUÁLNĹ TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY OD VÝROBCÚ JEDNOTLIVÝCH
STAVEBNĹCH MATERIÁLŮ. V PŔĹPADÉ NESOULADU TÉCHTO PŘEDPISŮ S PROjEKTEM KONTAKTUJTE PROjEKTANTA;
Stavba bude prováděna d(jdava(ejsky odbomou stävebni flrmou. Na stavbě bude vykonáván technický a autorský dozor, aby buy dodrženy projektované parametiy
stavby před zahájenlm zemnich praci je nutné nejp've vytyčit veškeré připadné inženýrské sftě 8 bezpodminečně clodržovat podminky správců sftí. Stavebnl práce
budou probihat tak, aby byb co nejméně namšováno životnf prostředi a obtěžováno okoli stavby a přistupových cest nadměmým hlukem nebo znéä$t'ovánim. Při
provádění bude postupováno dk Nawých předpiú norem a dje zásad bezpečnosu práce a ochrany zdraví pracijjidch (vyhláška ¢ÚBP 324/90 Sb. "O bezpečno$tl
práce a technických zařlzenl pľi stavebníčh prackh").
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE REALIZAČNĹ A DĹLENSKOU DOKUMENTACI.

VZHLEDE1\A K POVAZE PRACĹ A STÁVAJĹCÍMU STAVU OPRAVOVANÉ BUDOVY VELM1 DOPORUČUJ1 NÁVŠTĚVU STAVBY PŘED OCENÉNĹM
POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU, ABY BYLO MOZNO RELEVANTNÉ OCENIT KOMPLETAČNĹ POLOŽKY, ZEj1\AÉNA POTOKA ODDĹLY 000VD, 999VD



,

Stavebni rozpočet
Oprava bytu č. 6 Doba výstavby. Objednatel: m.č. Praha 10

Dmh stavby. OPRAVY VOLNÉHO BYTU 2"1 Začátek výstavW P'ojektant Jiři Hanzal

Lokdita: Čemokostekcká 1774/101, pmha 10 3.N.P. Konec výstavby Zhotovitel: Na základě výběrového řízeni

jKSO: Zpmajváno dne: 03.2021 Zpracoval: jiřl Hanzal
C Objekt Kód Zkrácený popls / Varianta MJ. Množstvi jednot. Nákladý Kč Hmotnost t Cenová

RozrňěŕY cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednoát. Celkem soustava
$001

1 5001 11
Stavebnľ Č&H
Připravné a pŕidruZené prace 0.00 7 710.00 7 710,00 0.450

2 |11100011.R Seŕfzení a vyčištěni všech plastových oken/balkónových dveři v bytě |k" I 3r®j 570,00j 0.OO| 1 710,00 1 71O,OO| I I RTS 1/ 2021
3 11100012.R Seřuní a vyčlšténi dřevěných/balkónový¢h dveři v bytě ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 111000113 Sktepni kóje - vyklizeni a vyčištěn vč. odvozu materiálu a ekobg. uloZeni na sktádku - úpravy dk TZ soUbot 1,00 6 000.00 0,00 6 000,00 6 000,00
5 0 0 · - 1 0 1 0 Q 6

6 317121047R00 Překlad nenosný pórobeton, $větlost ON. do 105 cm kus 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS 1/2021
7 SO01 34 Sténý a nŕi¢ky 0,00 2 778,00 2 778,00 0.020
8 340239212RT2 Plíčka z desek Ytong hladkých, tlouštka 5 cm, Námlce 600 x 250 x 50 mm, P2-500 (WC) m2 2,40 470,00 0,00 1 128,00 1 128,00 RTS 1/ 2021
9 342255024R00 Přičky z desek Ytong tl 7,5 cm (vyzděnl hygienřkého jácka - desky P 2 - 50U) m2 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

10 342255024R00 Příčky z desek Ytong tj. 10 cm (dozd/vka) m2 1,20 650,00 0,00 780,00 780.00
11 340235212R00 Zazdivka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10crn (původnl odvěháni -kuchyň) ks 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
12 342263420R00 Osazeni reviznich dviřek do přiček, do 0,50 m2 (WC - vč. ckxiávky) kS 1,00 150,00 0.00 150,00 150.00
13 28349052 Dviřka vanová z ABS D 300 x 300 mm ks 1,00 250,00 0.00 250,00 250,00
14 28349052 Dviřka vanováltevizní z ABS D 150 x 300 mm ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 28349052 Dvířka vanová z ABS D 150 x 150 mm ks 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
16 342266111RV1 Obklad stěn sádrokaňonem na ocelovcu konstrukci m2 0,00 0,00 0,00 0,CK) 0,00
17 346230010RAA Přizdivka z clhel Ytong, Uoušťka 6,5 cm (zaMén/poŮubĹ=st.sp/ž) m2 1,00 470,00 0.00 470.00 470,00
18 0 00 Q QQ 00,0

19 416Q21223R00 Podhledy SOK, kovová.kce aj. 2x deska RBI 12,5 mm m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/2021
20 0 · q 1 ; ; 0 0 0 Q

21 SO01 610991111ROO Zakrýváni výplnl vnitřnfch otvorů m2 8,40 10,00 0,00 84,00 84,00 RTS 1/ 2021
22 612100020RAO Začištěnl omítek kolem vyměněných oken / dveři m 35.00 20,00 0,00 700,00 700,00
23 Poznámka: ZaCišténl mithMch om/tek po pn»eden1 vymény výp/ni oMmj
24 6100110111 Provedeni Moubkové penetrace podkladu pro novou štukovou omitku s poUtľm SMS m2 14,50 20,00 0.00 290,00 290,00
25 602011112R00 Omítka jádrová Cemix 082 pod obklad . ručně m2 19,60 180,(X) 0,00 3 528,00 3528,00
26 612425931RT2 Omitka vápenná vnitřniho ostěni - štuková s poUžítÍm SMS m2 49.50 200,00 0,00 9 900,00 9 900,00
27 602011183RT7 Omŕtka stěn tenkovrsNá s výztužnou siti bilá Cemix s pMahem m2 10,50 290,00 0,00 3 045,00 3 045,00
28 611403386R00 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3"3 maltou maKQu z SMS (el /nsta/ace) m 17,50 35,00 0.00 612,50 612,50
29 611403380R00 Hmbá výplň rýh ve Stěnách do 3"3 maltou maltou z SMS (el insta/ace+STA) m 170,00 35,00 0,00 5 950,00 5 950,00
30 612403386R00 Hmbá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou z SMS (ZTI) m 5.00 35.00 0,00 175,00 175.00
31 612421321R00 Oprava vápen.omitek stěn do 5 % pl. - h!adkých vč.sanace trhlin m2 195,00 45,00 0,00 8 775.00 8 775,00
32 611421131RT2 Oprava váp.omltek stropů do 5% pbchy- hladkých vč.sanace trhlin m2 61,00 45,00 0,00 2 745.00 2 745,00
33 611421431RT2 Oprava váp.omitek stropů do 50% pIochy- štukovýůh SMS - hladkých vč.sanace trhlin m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
34 612471411R00 Úprava vnitřnich stěn aktivovaným štukem (p/bpěnovani pq strzených tapetách cca 50%) m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem (p/epénováni) m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ..: ,. ,~ ' j
36 612420016RAA Omitka stěn vnitřni vápenocementová štuková m2 0,00 0,00 0,00 0.00 5j"

.

.

F

ľ
r

!

1
!
..1

i

i



,

i

37 0 0 0 0 0 1 0 t

38 : 622461311R01 Oprava vnějšich omitek po montáži plyn. topidel WAW 0, 5"1 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
39 622461341R01 DMTZ venkovnich mřižek (výdechů)/ ocebvých konstmkci do 2kg ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 ··0 000 . . · . - , ,, ,, , ,, , , ,

41 632451031 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše tl. 20mm (po vest. skřlnich -p/bdslň) m2 1,10 500,00 0,00 550.00 550,00 RTS 1 / 2021
42 632419110ROO Samonivelač. stětka BASF,ručni zpracování tl.10 mm (kuchyň, SP/Z wc " koupe/na) m2 13,00 50OJJO 0,00 6500,00 6500,00
43 631312121R00 Doplnéni mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm 0 m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 24,10 180,00 0,00 4338,00 4338,00
45 - ·0 .· , ,, ,,,,, ,,,, , , ,,
46 642942111R00 Osazeni ocelových zámtmídodatečně do 2,5 m2 ks 1,00 1 00Q00 0,00 1 000,00 1 000,00 RTS $/ 2021
47 642944121RU2 Osa2erli ocelových ZáľUbňi dodatečné do 2,5 m2 včetně dodávky záruMě š.60cm ' ks 3,00 2 500,00 0,00 7 500.00 7 500,00
48 642944121RU4 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně š.70-90cm ks 3JJ0 2 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00
49 644941112UOO Osazenl ventilační mližký 30"30/i5'15 ks 5,00 100,00 0,00 0,00 500,00
50 728614212ROO Mtž ventiláWu axiál. nízkotL potrub. do d 200mm ks 0JJO 0,00 0.00 0,00 0,00
51 5533300021 zárubeň ocebvá ZH 95/1790/800 ljP, El EW 30 k$ 1,00 3 800,00 0,00 0.00 3 800,00
52 0 q 0 0 00 Q0 I 0

53 767647914ROO Úprava dveřl do stáva|ic1 zárubně,otevimvých 1kř.do 80 cm vč. úpravy zámbně ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
54 762290921R00 Op¢ava-vyčjštěni žaluziľ ks 0 0.(X) 0.00 0,00 0,00
55 766661412ROQ Montáž dveřl protlpožámkh do zárubné,otevíravých 1kř.do š. do0,8 m vč. úpravy ks 1,00 200ä00 0,00 2000,00 2000,00
56 61165001 Dveŕe vnitřni laminované plné 1kř. 6Qx197cm pIné -vystrojeni dle specifikace v PD ks 3,00 1500,00 4500,00 0,00 4500,00
57 61165003 Dveře vnitřni laminované plné 1kř. 70-80X197 cm - vysbpjeni dle speáfikace v PD ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 61165012 Dveře vnitřni laminované sklo 2/3 1kř. 7b90x197 cm - vystmjeni dk specifikace v PD k$ 3,00 1500,CK) 4500.00 0,00 4500,00
59 61165619 Dveře protipožáml EUEW30-DP-1 plné 80X197 cm ks 1,00 7500,00 0.00 7500,00 7500,00
60 766695212R00 Montáž prahů dveři jednokřidlových š. do 10 cm ks 7,00 400,00 0,00 2800,00 2800.00
61 766695233R00 Montáž prahů dveřf dvouklidlových š. nad 10 cm ks 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
62 61187126 Prah dubový délka do 70 cm šiNca 10 cm tl. 2 cm ks 3,00 400.00 1200,00 0,00 i2O0,O0
63 61187156 Pmh dubový délka 80 cm šIřka 10 cm tl. 2 cm ks 3,00 450.00 1350.00 0,00 1350,00
64 61187186 Prah dubový délka 90 cm š1Na 10 cm tl. 2 cm ks 1,00 50CL00 500.00 0,00 500,00
65 61187199RT1 Prah dubový délka do 140 cm šlřka 10 cm U. 2 cm ks 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
66 728415113R00 Montáž mřížky větracl nebo ventilační do 0,15 m2 vč. cbdávky ks 5,00 130,00 0,00 650,00 650,00
67 762900065RAO Demontáž dřevotřiskových/osB podlah m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
68 767900020RAO Demontáž obbžení podhledů m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
69 767900010RAO Demontáž obloZeni stěn (pň9dsíň + zakryti dvoh" 2ikt ) m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
70 76600 R1 Oprava plastových oken/franc.oken, kontrda"vyästit oken.prafily'pampet, kováni, specif. oprav v PD k$ 3,00 450,00 0,00 1350,00 1350.00
71 76600_R2 Základní oprava dřev.oken/franc.oken, kontml&"vyCÉ$tit okenni pMily, kováni. specifikace oprav dle PD ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 76600_R3 Repase plast,balkon/fmnc.dveři, zkontrolovat"vyäsůt oken.profily. kováni, pnjmazät práh,optavy dle ks 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
73 76600_R4 Repase dř. světllkových oken, zkontrolovat zaskleni, přetmdit, opravřt potušené rámy, kování vyčistit a k$ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
74 787623370R00 Zaskliváni oken na lišty sklem čirým tl. 3 mm vč. vµkkn1 m2 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75 76600 R5 Repase cfveří vstupnich 1ktdo 90 cm, bez nadsvětlíko oprava poškozených částí truhlářským ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_ zpúsobem, nov' štít "zámek, strženl tapet , specMkace opta dle PD

76 0
77 941955002R00 Lešeni lehké poňKCňé, výška podlahy 1,9m (rmntáZ+dermntáž) m2 19,00 54,00 0,00 1026,00 1026,00 RTS 1/ 2021
78
79 952901104U00 Omyti eken, dveři m2 12,85 10,00 0,00 128,50 128,50 RTS 1/ 2021
80 952901111ROO Vyčištěnl budov o výšee podlažf do 4 m m2 61,00 10,00 0,00 610,00 610,00
81 952901211A01 Úklid (zameteni) společných prostor v objektu po skonCení pracovni doby m2 200,00 10,00 0.00 2000,00 200CL00
82 0900 - R1 Sanace stropu (m pnMčeni, po demontážl pcdhkdu apcxí) m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
83 953941414 Osazeni konzol/kotev pro zásobnky vody do délky 1000 mm ks 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
84 938908411ROO Očištěni povmhu krytu sap<jnátovým roztokem (sprchový kout, umyvadb, k/ôzetová m/sa) soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



85 952902121R00 Odstraněni holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm - umytim m2 1,00 15O,OO| 0,00 150,00 150,00
86 952902211R00 Desinfekce mistnosti (demtizace) m2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 0 0 : 0 0 0 0 0 ¢ Q

88 962031135R01 Bouránf obezdění vany m2 1,20 450 0,00 540,00 540,00 RTS 1/ 2021
89 965041341RT1 Bouránl mazanin tl. 10cm, nad 4m2. ručně m3 0,00 0 0,00 0,00 0,00
90 962032432 Bouíáni zdlva z cIhel dutých nebo tvámic na MVC (dvďe v OP ¢2) m2 1,10 180 0,00 198,00 19&00
91 966068011R00 Demontáž dřevéných stěn dělicích (WC) m2 2,40 200 0,00 480.00 480,00
92 965100032RAB Bourání dlaZeb keramických ú. 10mm, nad 1m2 mčně bez podkladnlch vrstev, m2 15,50 100 0,00 1 550,00 1550,00
93 965048150r00 Doašténí povmhu po vybouráni tmel do 100% m2 15,50 100 0,00 1 550.00 1550,00
94 965081702R00 Bouráni sokliků z dlažeb keramických m 20,80 45 0.00 936.00 936,00
95 968061125 Vyvéšeni dřevěných dveřnich křidel plochy do 2m2 ks 7,00 50 0,00 350.00 350,00
96 968072456R00 Vybouránl ocelových dveřnich zárubnľ plochy nad 2m2 ks 7,00 450 0.00 3 150,00 3150.00
97 968062455R02 Vybouráni dřevěných dveřních zánjbni p!, do 2 m2 ks 0,CK) 0 0,00 0,00 0,00
98 766662811R00 Demontáž prahů dveřl 1křidlových ks 6,00 50 0,00 300.00 300,00
99 766662812R00 Demontáž prahů dveři 2křldbvých ks 1,00 50 0,00 50,00 50,00

100 971028471 Vybouráni oNoru zdiva smtšeného pl. 0,25m2 tL 450mm m2 0,00 0 0,00 0.00 0,00
101 976082141 Vybouráni ob imek, držáků, (d/bv.po//c, pcdiček, zácbn.dtžákŮ ze zd/va, zmadel, hmaždinek, apod) ks 8.00 50 0,00 400,00 400,00
102 725991812R00 DemontáZ zámečnkkýéh konstrukck (oken.Za/uziL k7ychch Mižek, konzol, ) kus 5.00 150 0.00 750.00 750,00
i03 976073111roo výbowánľ komínových zděři pmfilu do 15 cm ks 0,00 0 0,00 0,00 0,00
104 766825812R00 DemontáZ vestavěných skřini křídlových (p/bdsiň a p/bds/ň nad dvehm') K3 3,00 850 0,00 2 550,00 2550,00
105 9690111231R00 Výbourání pIynového vedení DN do 52 mm (kuchyň) m L00 250 0,00 250,00 250,00
106
107 974031121ROO Vysekáni rýh ve zdl cihelné 3 x 3 cm m 187.50 35,00 0,00 6 582.50 6 562,50 RTS 1/ 2021
108 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 5,00 35,00 0,00 175,00 175,00
109 971033431ROO IVybouráni otv. zeď cihd. pl,0,25 m2, tj.15cm, MVC ks 2,00 35,00 0,00 70JJ0 70,00
110 97B012111R00 OUučeni poškozenhh vnitřních omitek sfrWů do 5% m2 61.00 35,00 0,00 2135,00 2 135JJO
111 978013191R00 Otlučení poškozených vnitřňích cmitek stěn do 5% m2 195.00 35,00 0,00 6 825,00 6 825,00
112 783801812R00 Odstranénl nátérů z omitek stěn, oškrabánim (po odstraněni tapd) m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113 970031160R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do U. 160mm m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 -01 . , ,, ,. , , , ,

115 SO01 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 2,225 480,00 0,00 1 068,® 1 068.00 RTS 1/ 2021
116 -0
117 SO01 711212002R00 Stěrka hydroizolačni tě$ňi¢i hmotou (koupe/na s vytažen/m na stěny) m2 2,20 500,00 0,00 1 100.00 1 100.00 RTS 1/ 2021
118 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydrolzolačnI nátěr m2 2,20 150,00 0.00 330,00 330.00
119 71121 2601R00 Tésnici pás do spoje podlaha - stěna m 5,00 40,00 0.00 200,00 200,00
120 998711202 Přesun hmot procentní PfO tzolace pnoti vodé, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 0,154 480,00 0,00 73,920 73,920
121 - 0 0 t 0 : : 0

122 SO01 Demontáž $távajicich rozvodů soubor 1,00 650,00 0,00 65äOO 650,00 RTS 1/ 2021
123 Potmbi z Uub Pipdif+fatra HT DN 50 m 9,50 150,00 0,00 1 425,00 1 425.00
124 Potrubi z trub Pipelife-fatra HT DN 70 m 0,00 0,00 0.00 aoo 0,00
125 Potrubi z tmb Pipelife-fatra HT DN 100 m 0,50 150,00 0,00 75,00 75,00
126 Tvamvky HT ks 14,00 150,00 0,00 2 100,00 2 100,00
127 Demontáž klozetů splachovacich ks 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00
128 Zápachová uzávěňca umyvadlová ks 1,00 150,00 0.00 150,00 150,00
129 Zápachová Uzávěrka dřezová ks 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00
130 Zápachová uzávěrka vanová ks 1,® 150,00 0,00 150,00 150,00
131 Pňpojeni myčky HL 405 (Mprava) ks 1,00 200,00 0,00 200.00 200,00
i32 pňpojeni pračky HL 406 (připrava) ks 1,00 200,00 0,00 200,00 200,00
133 Montáž potrubi m 9,50 300,(X) 0,00 2 850.00 2 850,00

Ĺ1
1
i

1

,.

,
.
i



134 Zkouška těsnosti m 9.50 10,00 0,00 95,00 95,00
135 Na%enl na stávajíci potrubi soubor 2,00 450.00 0,00 900.00 900,00
136 Připevňovací maueňál soubor 1,00 500,00 0,00 5CK),00 500,00
137 Stavebni přípomoce soubor 1,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00
138 Doprava soubor 1,00 850,00 0,00 850,00 850,00
139 Přesun hmot pro vnitlhí kamlizaä výšky do 12 m t 0,012 11645,00 0,00 - 139,74 139,740
140 - ·0 ... . , ,, , , , ,
141 SO01 Demontáž potrubi ocelových závltových m 12,00 50,00 0,00 600,00 600,00 600,00 rts 1/2021
142 Demontáž $távajlcľch výtokových armatur vč.připojovaciho potrubí soubor , 3,00 50,00 150,00 0,00 150,00
143 Demontáž, elektňcký ohřívač do 200 1 vč. výpuštěni vody soubor 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00
144 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách soubor 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00
145 725534224R00 Ohřlvač elek. zásob. závésný dz DraZice OKCE 100 (vč. kotev) soubor 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00
146 MontáZ eIektr.ohřIvačů, ostatní typy do 125 1 soubor 0,00 1000,® 0.00 0.00 0,00
147 Demontáž umyvadel bez výtokových armnatur soubor 1,00 100,00 100,00 0,00 100,00
148 DemontáZ bateňe $tojánkové/ze zdi do 1otvoru ks 2,00 100,00 0,00 0,00 200,00
149 Demontáž bateňe sprchové/vanové vC. $přchovad hadice $ hfavici ks 1,00 100.00 0,00 100,00 100,00
150 Demontáž vany bez výtokových armatur ks 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00
151 Montáž vany přimé dl. 1700mm soubor 1,00 1800,00 0.00 1 800,00 1 800,00
152 Montáž sprchových koutů soubor 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00
153 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých vč. pHslušenstvÍ k dřézu v kuchyňské sestavě souboe 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00
154 Připlatek za malý nozsah rozvodu soubor 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00
155 Potrubi z trub plastových pn16, 20"2,8 m 12,00 110,00 0,00 1 320.00 1 320,00
156 Po!rubi z trub plastových pn16, 25"3,5 m 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00
157 Tvarovky ks 20,00 80,00 0,00 1 600,00 1 600,00
158 lzolace Tubolit tj. 9mm m 12,00 50,00 0,00 600,00 600,00
159 Kohout kulový mhový dn15 ks 5,00 200,00 0.00 1 000,00 1 000,00
160 Kohout kulový rohový Dn15 se zpětným ventilem ks 2,00 450,00 0,00 900,00 900,00
161 Baterie stojánková nebo nástěnná umyvadlová/dřezová ks 2,00 1500,00 0,00 3000,00 3 000.00
162 Baterie nástěnná spnchová/vanová s hadici a ruČni sprchou ks 1,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.(X)
163 Kompletace baterii ks 3,00 350,00 0,00 1 050,00 1 050,®
164 Pňpevňovací a spojovä¢i mateňál soubor 2,00 1000,00 0,00 2 000,00 2 000,00
165 Pňpojeni na stávajíci potrubí vč. úpravy v lnstalačni šachté (T"S) soubor 2,00 850,00 0,00 1 700,00 1 700,00
166 Montáž potrubi m 12.00 300,00 0.00 3600,00 3 600,00
167 Tlaková zkouška m 12,00 15,00 0,00 180,00 180,00
168 Pnoplach potmbi m 12,00 15,00 0,00 180,00 180,00
169 Stavebni připomoce soubor 1,00 1800,00 0,00 1 800,00 1 800,00
170 Doprava soubor 1,00 850,00 0,00 850,00 850,00
171 , Přesun hmot pro vnitřní vodovod výšky do 12 m t 0,022 3870,00 0,00 85,14 85,14
172 _ · P . ,,,,, , ,, , ,
173 i Sp'Chová vanička keramická JIKA 80X80x10 čtvrtkruh alt. čtvňkruhový sprchový set TAKA1 +Rauch ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174 čNencový sprchový kout $ dvoudilnými posuv. dveřmi s ärým sklem, 80x80 cm, jika Lyra bilý profil ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
175 vana přimá, dl. 1700mm ks 1,00 2 400.00 0,00 2 400,00 2 400,00
176 umyvadlo Diturvit bilé, pňpojení na šmuby š. 550 mm s otvorem pro baterii ks 1,00 2 00CL00 2 000,00 0,00 2 000,00
177 725019121R00 Dřez jednoduchý nerez typ 5102,9 soubor 1,00 1 400,® 1400,00 0,00 1 400,00
178 sĹfon odpadni umyvadlový HL 132, D32, 4Omm ks 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00
179 sifon odpadni dřezový hl 100, 032, 6/4",připojeni myčka. pračka se zpětnou klapkou, D 40, 50 mm. ks 1,00 150,00 0,00 150.00 150,00
180 Sifon vanový pp HL500, d 40,50 mm, nizký ks 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00
181 zápachová uzávěrka pro pračku/myčku nádobi Alcaplast APS3 ks 2,00 450,00 0,00 900,00 900,00
182 zápachová uzávěrka pno sprchovou vaničku ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



183 725110811R00 Demontáž klozetů splachovaclch ks 1,00 250JJO 0,00 250,00 250,00
184 Klozet kombi (napt O/ymp a pod. ) D"M ks 1,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00
185 Sedátko WC pIast D+1VI ks 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00
186 DemontáZ kuchýňské agestoře vestavěné ks 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00
187 Přesun hmot pro zaňzovací předměty výšky do 12 m % 0,198 3 700,00 0.00 7,33 7,33
188
189 DemontáZ stávajkího polrubí závitového DN 25-50 soubor 1,00 50,00 0,00 50,00 50,00 RTS 1/2021
190 Demontáž kuchyňského sporáku ks 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00
191 Rjištěm protokolu o vyřazenf z důvodu nefúnkčnosti mubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00
192 Demontáž těles otopných plynových podokennkh soubor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
193 Demontáž pfyn.průtokových ohtívačů vody soubor 0,00 0,00 0,CK) 0,00 0,00
194 Potrubi z ttub měděných Cu D 18'1,0 mm m 1,50 750,00 0,00 1 125,00 1 125,00 ·
195 Potrubi svařované čemé ocej, - chráničScy 038"2,6 ks 1,00 750.00 0,00 750,00 750,00
196 725619101R00 Montáž plynových sporáků $vitiplyn ks 1,00 350,00 0,00 350,00 350,00
197 Kuchyňský sporák kombinovaný (napt Mora K363 BW) kus 1,00 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00
198 723200001RAO Montáž ptynových spotřebiCů (podokennl »n.otopné tě/eso) kus 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
199 Plynové topidlo o výkonu 3 kW s odtahem spalin přes zeď (Kamia BETA 3 Mechanic) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 Uzavřeni nebo otevřenl plynového potnubi kus 2.00 30.00 0,00 60,00 60,00
201 Odvzdušnění a napuštění plynového potnubí m 3,00 100,00 0,00 300,00 300,00
202 Oblouk 90St. 5001A 15 mm vnitřhi a vnéjší pájeni ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
203 kohout kulový nohový 1/2" plnoprůtok. Giacomini ks 1,00 450,00 0,00 450,00 450,00
204 kohout kulový rohový 3/4- 1" plnoprůtok. Giacomini k$ 1,00' 450,00 0,00 450.00 ' 450,00
205 Přesun hmot pto PNnovod výšky do 12 m % 0,066 4 200,00 0,00 2,77 2,77
206_0: . , ,, ,, , ,, ,

207 kotdny 731201811R00 Demontáž kotlů ocel.potoautomat. do 40 kW ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
208 731249322R00 Montáž závěsných kotlů turtjo s TUV, odkouřeni ks ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
209 731411111ROQ Odkouřeni koax.svislé 60/100 dl.1,3m vč.sti'.nást. sada 0,OO| 0,00 0.00 0,00 0,00
210 734237412R00 Ventil uzav, pfímý, vnitřní záv, K-83T DN 15 ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 ks 0,00 0,00 0,00 0ÁX) 0,00
212 735494811R00 Vypuštění a napuštěnl vocšy ze systému kpl 1,® 250 0.00 250,00 250,00
213 735127110R00 Odpojenl a připojení otopných těles po nátěru vč. přetěsněni m2 18.60 200 0.00 3 720,00 3 720,00
214 733124114ROO Zhotov.přechodu z Uub.htadkých ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
215 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebřiků) ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
216 735171313R00 Těleso trubkové Koralux Linear Classic KLCE 1820.600 ks 0.00 0,00 0,00 0,00 0,CK)
217 734225424ROO Ventil radiátorový, přimý ks 0.00 0,00 0JJO 0,00 0,00
218 735118110R00 11aková zkouška otopných tětes litinových - vodou m2 18,60 25 0,00 465,00 465,00
219 732291811R00 Demontáž topných těles ekktnckých do 500 W (koupe/na - iniTazáňC) kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 998735203R00 Přesun hmot pm otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,143 7000 0,00 1 001.00 1 001,00
221 - 0
222 762521812 Demontáž pčxjlah bez polštářů z prken tl. do 50mm m2 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS 1/2021
223 Přesun hmot pro tesakké konstrukce výšky do 12 m % 7,100 0,00 0,00 0,00 0.00
224 0 ·· . , ,, , ,, , ,, ,,,,
225 764900050RAO Demontáž oplechováni parapetů - SKLÁDKA SUt m 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 112021
226 764900040RAO Demontáž odpadnich trub, včetné kotliků - SKLÁDKA SUŤ m 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
227 764510410RAB Oplechováni parapetii z TiZn plechu - rš 330 mm, RheinzMk m 0,00 0,00 0,00 0,00 aoo
228 764430010RAB Oplechováni zdi z Pz plechu rš 330 mm: vlSetně mhií m 0JJ0 0,00 0.00 0,00 0.00
229 764510410RAD Oplechováni parapetů z TiZn plechu - rš 500 mm, Rheinzink m 0,00 0,00 0,00 0,00 090
230 764430230R00 Oplechováni zdi z Pz plechu. rš 400 mm m 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
231 7642304iORAB Lemováni Zdi z TiZn plechu rš 330 mm m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



232 764893125R00 Zpětná montáž odvétrávaciho kominku kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
233 Přesun hmot pro ktempikké konstrukce výšky do 12 m % 2,000 0,00 0,00 0,00 0,000
234
235 766623911R00 Oprava oken zdvoj. oteviravýchl fŕancóuzských oken, bez výměny prvků m2 12,85 80,00 0,00 1 028,00 1 028,00 RTS 1/ 2021
236 342266111RV1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
237 766620029RAA Okno zasklené dvojsklem Uw =1,2 s d®ávkou zasklení dvcýsklem - vč. demontáže stávajicich oken m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
238 766812840R00 Demontáž kuchyň. Iinek dřev. nebo kov. vč. homich a Spodních skříněk d= do 2100 mm vč. dřezu ks 1,00 1 000,00 0.00 1000,00 100Q00
239 76681100R Montáž kuchyňských linekk vč. homich, spodnich skřiněk a kuchyňské desky kus 1.00 3 000,00 0,00 3000,00 3000,00
240 766811221 Připlatek k ceně montáže kuchyň. finky za vyřezánl ONoru v pracovní desce včetně zaměření kus 1,CK) 1 000,00 0,00 1000,00 1000.00
241 60722256 Kuchyňská linka dl. 1500 mm / 1800mm homi a dolni skříňky včetně kuchWské pmcovni desky 8Qúbor 1,00 11 000,00 11000,00 0,00 11000.00
242 998766103R00 přesun hmot pro tmhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,56 24 600,00 0,00 383,76 383,76
243- ·0 · 0· · · '"° ·' ' ' ' ' "
244 767900090RAA Demontáž atýpických ocelových (a/iných) konstrukci do 50 kWkus kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . RTS 1/ 2021
245 767900020RAO DemontáZ konstnukce obložení podhledů m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
246 767133223R00 výrolja a montáZ napojení odvětrání z plechu, rohové na svislé potrubí (WC 8 koupe/na) kus aoo 0,00 0,00 0,00 0,00
247 766669924R00 Montáž dveřního štítku a kliky ks 7,00 450,00 0,00 3 150,00 3 150,00
248 54914625 Dveřni kováni -zámek klika-klika- klič ks 6.00 450,0'0 2 700,00 0,00 2 700.(X)
249 54914682 BK dveře vstupni dvoukř. 802/0 Cr knof, + FAB/90 ks 1,00 2 80áO0 2 800,00 0,00 2800,00
250 998767103ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 0,217 5 000,00 , 0,00 10,85 10,85 1
251 $001 771 Podlahy z dlazdíc 4 10000 4 35115 8 451.15 __ 0.026
252 771575107R00 Montáž podíah keram.,režné hladké. tmel, 20x20 cm vČ. spárováni m2 5,50 500,00 0,00 2 750,00 2 750,00 RTS 1/ 2021
253 771579791RDO Připlatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 5,50 50,00 0.00 275,00 275jjo
254 597623i22 Dlaždice 19,7x19,7 m2 6,00 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00
255 771130111R00 Obklad sokllků rovných do tmele vYškydo 100 mm m 5,00 200,00 0,00 1 000,00 1 000,00
256 59764241 Dlažba - sokl 300"80"9 ks 5,50 200,(X) 1 100,00 0,00 1 100,00
257 771578011R00 Spám pod1aha - stěna, silikonem m 5,00 60,00 0,00 300,00 300.00
258 771571905R00 Opr'avy podlah keramických režných 15x15 cm včetně vyčiš1ění ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
259 627456110ROO Opmva spárováni dlažeb z dlaždic,MC do 4 m2 m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
260 771589793R00 Připlatek za spárovacl hmotu - plošně (přespárováni) m2 0,00 0.00 0.00 0,CK) 0,00
261 998771203ROO Přesm hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 0,523 5 000.00 0,00 26.15 26,15
262 SO01 775 Podlahy vlysove a parketove 0 00 35 285,00 35285.00 0,152
263 775511800ROO Demontáž podlah vlysových lepených včetně Iišt (gmva) m2 2,00 · 100,00 0,00 200,00 200,00 RTS 1/ 2021
264 775591900R00 Opmva podlah, (yyčištěnl od asfahu nebo zbýtků /epide/, Zpwněnl tme/em a Wk/jnován/) m2 42,00 750,00 0.00 31 500,00 31 500,00
265 775511952R00 Doplněni podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2 ks 3,50 850,00 0.00 2 975,00 2 975,00
266 77541 1810R00 Demontáž lišt dřevěnýeh. pňbljených m 45,00 t0,00 0,00 450,00 450,00
267 775413110R00 Podlahové lišty ze dřeva, přibijené m 0,00 0.00 0,00 0,00 0,CK)
268 775599144roo Lak dřevěných podlah Bona Mega(alt. Trafic), Z"2x, přebroušeni m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
269 998775203ROO Přesun hmot pro podlahy vIysové, výšky do 24 m % 1,60 10000,00 0,00 160,00 160,00
270 SO01 776 Podlahy povlakové 34 160,00 105812.00 139972,00 _ 0.112
271 7764018002 DemontáZ sokliku nebo lišt p'yžových nebo z PVC, uloženi (předsiň) m 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
272 776421100 Lepeni podlahových sokliků z PVC, vinylu v&tně dodávky m 32,00 150,00 0.00 4 800,00 4 800,00
273 776994121R00 Svařováni (lepení) pov|akový¢h podlah m 22,00 400,00 0,00 8 800,00 8 800,00
274 776511810 Odstmněni PVC, koberců a fólii lepených bez pod|ožky z pbch m2 42.00 40,(X) 0,00 1 680.00 1 680.00
275 776511810RT3 Odstranění koberú lepených bez podfožky ze stěn m2 0,00 OJJ0 0,00 0,00 0,00
276 7761011Ó1 Vysáváni podlah průmyslovým vysavačcm pod povlakové krytiny m2 42,00 20,00 0,00 840,00 840,00
277 776101115 Vymvnáni podkladu samonivelaCnl hmotou m2 9,00 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00
278 777561020R00 Vymvnáni podlahy stěrkou Uniraval tloušťky do 2 mm (2xOP " *ds/ň) m2 42,00 580,00 0,CK) 24 360,00 24 360,00
279 776101121 Provedení penetrace pod povIakové krytlny (kuchyň) m2 9,00 350,00 0,00 3 150,00 3 150,00
280 776521100 Lepeni povlakovkh podlah z pásu PVC na Chemopren - položeni, materiál ve SPC m2 52.00 300,00 0,00 15 600,00 15 600,00



281 284111132R1 Stěrka Mapei Planřt Fast track (2x) kg 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
282 284122232Ri Podlahoviny PVC Novilon Nova S51525 tl. 3,0mm, ("pm/bz) m2 56,00 360,00 20 160,00 0,00 20160,00
283 762900065RAO Demontáž dřevotřískovýchNorkových podkladů podlah m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,
284 762510020RAD Podlaha z desek dřevothsk./dřevoštěpk.do 11.25 mm šnoub. (2x OP " pň%siň) m2 42,00 1000.00 0,00 42 00Q00 42 000,00
285 771100020RAA Vyrovnáni hr. podlahy v OP samonivelačnim tmelem $ vlákny a pdymerem (Chemos Pmmium A6+PP) m2 0,00 0,CK) 0,00 0,00 0,00
286 60726123 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4 P+D tj. 14-22 mm ("proňgz) m2 56.00 250,00 14 000,00 0,00 14 000,00
287 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové výšky objektu do 12m % 0,820 10000,00 0,00 82,00 82,00
288 - ·0 ;
289 781411904 Oprava obkladu z obkladaček porovin. 200"100 vC. $pářováni a vyčišténi (koupe/na) m2 CL00 0.® 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
290 781449704R01 Oprava spárováni vnitřnich obkladŮ vč. přip.proškrabáni m2 0,00 0,® 0,00 0,00 0,00
291 781101210ROO Penetrace podkladu pod obklady (koupe/na"WC " kuchyň.//nka) m2 19,60 0,00 0,00 0,00 0.00
292 781101111ROO Vymvnáni podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 19,60 24090 0,00 4 704,00 4 704.00
293 781415015RT1 MoritáZ obkladů stěn, porovin.. tmel 20"20, 30"15cm, např. weber for fíex Nvc " kuchyňská llnka) m2 19,60 450.00 0,00 8 820,00 8 820.00
294 597813603 Qbklad 20'20 cím m2 22,00 450.00 9 900,00 0,00 9 900,00
295 781449705RT3 Přlplatek za spárovací hmotu - plošně (Mapen m2 1950 20.00 0,00 392,00 392,00
296 781429701R00 Připlatek za PláCi V omezeném prostom m2 19,60 40,00 ' 0,00 784,00 784,00
297 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12m % 4,25 280.00 0,00 1 190,00 1190,00
298 : , , ,, , ,
299 783201821 Odstranění nátěru z kovových konstrukcf m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1 / 2021
300 783392220R00 Nátěr disperzM ocel. radiát. článků 1x + 2x email I m2 18,60 90,00 0,00 1 674,00 1 674,00
301 783225400 Nátér syntetický kovových konstmkcľ 2x + 1x email " tmeľ m2 8,75 90,00 0,00 787,50 787,50
302 783424i40R00 Nátěr syntetický potrubi do DN 50 mm Z + 2x m 1,66 60,00 ' 0.00 99,36 99.36
303 783903812 Odmaštěni saponárly m2 8,75 0,00 0.00 0,00 0.00
304 783601831R00 Odstraněnl nátěrů z dřev.oken/dveřI oškrabánim, obmušenim (pouze poh/edová Nocha) m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
305 783622950R00 Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x "2x lak + 2x Ráchováni tmelenim (pouze venkovni strana) m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
306 783624930R00 Údržba, nátěr sjmt. tnuhl.výr. 2x "1x email "2x tm (pouze poh/edová kKcha) m2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,CK)
307 -00 ' , ,, ,,, ,, , ,,, , ,
308 784950030RAA Oprava makb z maliřských směsl- oškrábání. umytí, vyhlazeni, malba " 2x ostěni m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS tl 2021
309 784402801 Odstraněni malby oškrabánim v místnost H do 3,8m (pouze po strzených taj»tách z pomhu stěn) m2 256,00 30,00 0.00 7 680,00 7 680,00
310 784403801 Odstraněni maleb omytlm v místnosti H do 3,8 m m2 0,00 0,00 0.OO| 0,00 0,00
311 784411301 Pačokováni 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 0,00 0,00 " 0,00 0,00 0,00
312 784111201R00 Penetrace podkladu nátěrem V1308 1 x m2 256,00 20,00 0,00 5 120.00 5 120,®
313 784715322R00 Malba tekutá Remal bilý, barva, bez penetrace, 2 x m2 256,00 50,00 0,00 12 800.00 12 800,00
314 784461921R00 Linkmstace, obnov. nátér olej. stěn, mistn. 3,8 m m2 1,20 150,00 0,00 180,00 180,00
315 784011111 Oprášeni podkladu m2 256,00 5,00 0,00 1 280,00 1 280,00
316- ·Q : , ,, , ,, , ,, ,,,,
317 785412800R00 Odstraněnf tapet lepených, papfrových m2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS 1/ 2021
318 787950010RAO Přelmelení a vyčištěni skbbetonových tvámic m2 0.00 0,00 0,00 0.00 CL00
319 SO01 90 Hodinove zuCtovaci sazby (HZS) " 0.00 3 500.00 3 500.00 0,000
320m[909 roomHzs-nezmerite|ne st.práce-zednické př|pomoce_evidované ve stav.deniku a odsouhlasené $t. dozorem jh I 10,OOO| 350,OO| 0,00Ĺ 3 5O0.0QĹ 3 500.®Ĺ I |RTS|/2021|

322 941940032RAB Lešeni lehké fasádni, š 1m, výška do 30m, montát demontáž, dopmva, pmájem 2m, vč, ochr. sitě m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1/2021
323 ·0 " . , ,, , , , , ,,,,
324 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaži do 4 m m2 61,00 10,00 0,00 610,00 610.00 RTS 1/ 2021
325 /"oznamka-' (tiklid ml$tnos/j í)ô výméné vyp'n' a zači$tém omttek a ukiid spo/eCnych ljřosta'}
326 |952901110R00 |Čištěnf mytlm vnějších ploch oken a dveři |m2 12,85 10,00 0.00 128.50 128.50
327 SO01 97 ProráZeni otvoru a ostatni bouraci práce 0.00 18 486.38 18 486.38 0.080
328 978300010RAA Otjučenf vnějšich omíľek stěn vápenocem.100 %, stupeň složitosti 14 |m2 I 0,ocq 0,00 0,OO| 0,00j 0,00
329 968062747R00 Vybouráni obkladů stěn pIochy do 10 m2 (koupe/na"kuchyň) m2 12,00 60,00 0,00 720.00 720,00

. . . _ . . _._ .321



330 971026451R01 Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,0225 m2, tl. 45 cm, MC ks 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
331 981011111R00 Demolice konstmkce postupným rozebeánim, dřevěných lehkých (op) m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
332 966068011R00 Demontáž dřevěných stěn dělicich (WC) m2 2,25 30,00 0,00 67,50 67,50
333 979100014RAB Odvoz sub" a vyb.hmot do15km, vnitmstaveništni doprava do25 m, svislá doprava ze 3,NP ručně nošenc t 3,116 1 400,OÓ 0,00 4 362,40 4 362,40
334 9790822312 Vodorovná doprava suti a hmôt pô suchu do 500 m t 3,116 430,00 0JJO 1 339,88 1 339,88
335 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,116 500£10 0,00 1 558,00 1 558,00
336 979081121 Připlatek k odvozu suti za kazdý dalši 1 km (ce/kem do 15km) t 43,624 100,00 0,00 4 362,40 4 362,40
337 979990107 Poplatek za skládku sutl - směs betonu, cihel, dřeva t 3,116 1 950,00 0,00 6 076,20 6 076,20
338dln . .. . - . : 0001

339 , 005121 R Zařizeni staveniště včetné napgeni podmžného měřeni vody, elektňcké energie % 2,500 90000,00 2250,00 RTS 1/ 2021
340 Pnjvozní vlívy % 2,000 90 000,00 1800,00
341 Územní vlivy % 3,500 90 0U0,00 3150,ÓO
342 1 lOstatni % I 1.OOO| 90 oooml 1 1 9®,00Ĺ I 1
34'jso01 999VD Ostarni polozky 0 00 0 00 0.00

i

345 99Q,Zkoušky Zkoušky, atesty, revize, osvědčeni |KPL 1 L000j 0rOO| 0,OO| 0.OO| 0.OO| I 1 TC-pobžka
346 Poznamka' Nák/ädy r7ä zä//š/ént všech nezbýných zkoušek. ales!u a ť8V/Z/ pod/e Csn 3 pňpadnych /!rTych pravntch nebo techntckych µedpjsu p/alných v dobé µovadéní a pteclant dúa k7érýmt bude wokazenc dosazem
347 999_BOZPVD Náklady na zajištěni BOZP na pmcovišú kpl. I 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00
348 Poznamka.' Upevňovaa body, konlro/y lešem a osta/ni/ro Lä/išténč apod. Obsahuie Éakě vypracoväm mistné pn:wuzné be=nostniho Hedpisu dodavatele,

349 1 1 1 I 1 1 1 1 1
350 SO01 M Mon1áZni pNiaZky 0.00 0,00 0 00
351 110 R00 Mimostaveništnídoprava individual. Kč 1.000 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 1/ 2021
352 — 0 0 : 00 u : 0' 00

353 Rozvadéč bytu RB ozn.RB RTS 1/ 2021
354 464311 jistič nb316t 3póUch.B/10KA/16A ks 1,0 14o,ck) 0,00 0.00 140,00
355 415141 vypinač páčkový 3pCd SB325 4OOV/25A na lištu Ks 1,0 18Q00 0,00 0.00 180,00
356 438630 pcoLňový ďwáNč 4pól CDA425D 25A/O.O3A AC ks 5,0 450,00 0,00 0.00 2 250,00
357 434121 jbtič nb110t 1pól/ch.B/10kA/10A ks 3,0 150,00 0.00 0.00 450.00
358 434123 jistič nb116t 1póUch b/10kaj16a ks 4,0 150,00 0,00 0.00 600,00
359 764213 skřiň cNast čK63A 3X12M/305X515X99,5 IP30 nást VA36B ks 1,0 500,00 500,00 0,00 500,00
360 765423 stykač ERC225S ks 3,0 120,00 0,00 0,00 360,00
361 764233 /$křiň VA36B,/ dviřka pťůNMná s uzávěrem VA36K ks - - 0,00 0,00 0,00
362 materiál - RTS 1/ 2021
363 171107 vodič CY 4 /H07V.U/ m 8.0 15.00 0.00 120,00 120.00
364 171108 vodlč CY 6 /H07V-U/ m 5,0 18.00 0,00 90,00 90.00
365 171109 vodt CY 10 /H07V-U/ m - - 0.00 0,00 0,00
366 295441 svorka mmnici Bernard/Z$A16 ks 2,0 40,00 0,00 80,00 80,00
367 295442 pásek Cu k8 svorce Bemard ks 6,0 10,00 0,00 60,00 6'0,00
368 199412 svwkovnice typ EPS1 ekvmemwm"kryt ks 1,0 150.00 0,00 150,00 150,00
369 101005 kabel CGSG 5x2.5 m - - 0,00 0.00 0,00
370 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 70,0 18,00 0,00 1 26äO0 1 260,00
371 101106 kabd CYKY 3X2,5 m 150,0 23.00 0,00 3 450,00 3 450,00
372 101205 kabel CYKY 5x2,5 m - - 0,00 0.00 0,00
373 101305 kabel CYKY 5x1,5 m - " - 0,00 0,00 0,00
374 209351 VF koaxiálni kabel VCEJY 75-3 m 30,0 25,00 0,00 750,00 750.00
375 204211 kabel SYKFY 3x2X0.5 m - - 0,00 0,00 0,00
376 311115 krabice Unvecu|ni/pčistr«Qvá KU6&1901 ks 11,0 70,QQ 0,00 770.00 770,00
377 311117 krabke lnvetz/rozvmka KU6&1903 vč.KO68 "S66 ks 4,0 70,00 0,00 280,00 280,00
378 311316 krabková rozvcňka KR97/5 VČ.KO97V +SP96 ks 7,0 120,00 0.00 840,00 840,00
379 321124 trubka ^bná PVC monofkx 1423/1 m 30,0 20,00 0,00 600,00 600,00



380 SESTAVA spinač 1pä Targo 10A/250VStř řaz.1 7.0 - 0,00
381 409820 spinač/sbmýek 10A/250Vstř 3558-A01340 ľaz. 1jSo ks 7.0 90,00 630.00 0,00 630,00
382 410101 kryt spinače 1-diMý 3558a-a651 pro m,6,7,1/0 k$ 7,0 60,00 420,00 0,00 420,00
383 420091 rármček pro 1 pčiswcý Ta%o 3901A-B10 ks 7,0 30,00 210,00 0,00 210,00
384 SESTAVA přepinaC sérbvý TaWo 1OA/25OVdř kz.5 2,0 - 0,00
385 409826 přepinač/stQek 10N250VStř 3558-A05340 řazeni 5 ksi 2,0 90,00 180,00 0,00 180,00 " ""'

Ý386 410102 kryt spimče dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6.1/0+1/0 ks 2.0 60AO 120,00 0,00 120.00 i

¶387 420091 riSmeček pro 1 přlstľQj T8ngo 3901a-b10 ks 2.0 30,00 60,00 0,00 60,00 1
388 SESTAVA přepin stňdavý Tango 10A/250VStŕ réz.6 - - 0.00
389 409822 přepinač/stmýek 10Aj250Vstř 3558·A06340 řaz.6.6So ks - - 0,00 0,00 0,00 1

[390 410101 kryt spinače 1~hý 3558A-A651 pro 1.1,6,7,1/0 ks - - 0.00 0,00 0,00 :
391 420091 rämeček pr'o 1 přj$tra Tango 3901A-B10 ks - - 0,00 0,00 0,00
392 SESTAVA přepin střid 2-tý Tgn0o 10Al250Vstřř.6+6 - - 0,00
393 409829 pčepinač/stmýek 10N250Vstf 3558-A52340 řaz.6+6 ks - - 0,00 0.00 0,00 )
394 410102 kryt spÍnače dělený 3558A-A652 wq ř.5,6+6,1/0+1k) ks - - 0,00 0,00 0,00 ,

j 1395 420091 rámeček pro 1 příshpj Tango 3901A-B10 ks - - 0,00 0,00 0,®
396 SESTAVA |3ďěpinač křlžový Tango 10A/250Vslř ř.7 - - 0,00 1 i
397 409824 přeplnač/sb'Qjěk 10A/25OVStř 355&A07340 řaz.7,7So ks - - 0.00 0,00 0,00
398 410101 kryt spinače 1<luchý 3558a-a651 piq ř.1,6.7.1/0 ks - - 0,00 0,00 0,® i
399 420091 rámeček pro 1 pNstncý Ta%o 3901a-b10 k£ - - 0,00 0.00 0,00
400 420002 zásuvka 16N250VStř Tango 5518A-A2359 donky ks - - 0,00 0,00 0,00 '
401 420091 rámeček pro 1 přistmg Tango 3901A-810 ks - - 0.00 0,00 0.00 '
402 420011 2-záswka 16A/250VS(ř Tango 5512A-2359 dodcy ksi 17,0 380,00 6 460,00 0,00 6 460,(X) '
403 SESTAVA zásuvka TV+R Tango 5011-A3503 koncová 2,0 - 0,00
404 420030 strojek zásuvky TV+R 5011-A3503 (EU3503) ĹcoľKový ks 2,0 300,00 600,00 0.00 600,00
405 42(X)50 kryt zásuvky TV"R(+SAT) Tango 5011A-A00300 ks 2,0 80,00 160,00 0,00 160,00
406 420091 rámeček pro 1 přistňQj Tango 3901A-B10 ks 2,0 50,00 100.00 0,00 100,00
407 457713 telefon domovni 38 4FP11038 ks 1.0 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00
408 901101 požámi Násič 680CkCk2348 ks 1,0 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00
409 Násič Úniku CO ks 1,0 1000,00 1 000,0Q 0,00 1 000,00
410 210100251 axiájnl veMátot na zeď CATA SiLENTIS 10 t, lPX4, ckjběhwý časovač, pdiměr 100 mm, ks - - 0,00 0.00 0,00
411 9110¶1 svitidlo ná$|ěmé/$tropninapř. Vesta Light 24120 bilé 60W k$ 5,0 700,00 3 500,00 0.00 3 500,00
412 592278 zářivka 1-palk»vá(G24q3) typ CF-DE/2EW ks - - 0,00 0.00 0,00
413 199112 svocka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bez9rwbová ks 14.0 15,00 210,00 0,00 210,00
414 101209 kabel CYKY 4x10 m - - 0,00 0,00 0,00
415 191509 smďľwal trubke KZ4X/6-16(4x10) ks 14,0 25,00 350,00 0,00 350,00
416 912049 přkncdopný konvektor EcuMx TAC 15 1500W ks - - 0,00 0,00 0,00
417 912050 přlmatomý korwektor EooRcx Prembr 20 2000W K3 - - 0,00 0,00 0,00
418 911010 svitidlo zář Charon PS37.215.T5 EVG 2x36W lP44 ks - - 0,00 0,00 0,00
419 pnořez % 5,0 118,00 0,00 590.00 590,00
420 mateňál podruZný % 5,0 245,00 0,00 1 225,00 1 225,00 RTS 1/ 2021
421 210190002 rozvodnice do MncR=ti 50kg ks - - 0,00 0.00 0,00
422 210800851 vodič cď-CY,CYA) pevrě tdožený do 1x35 m - - 0,00 0,00 0,00
423 210800851 vodlč CuřCY,CYA) pevrE ulobený do 1x35 m - - 0.® 0,00 0,00
424 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) peve dožený do 1x35 m - - 0,00 0.00 0,00
425 210220321 svodca na potrubl vč.pásku (Bernard) kS 6,0 50,00 0,00 300,00 300,00
426 210192562 svorkovnicdrúový miistek)vč.zapoj.d0 63A ks 2,0 130,00 0,00 260.00 260,00
427 210810048 kabet(-CGSG) voIně uložený do 3X6/4x4/7x2,5 m - - 0,00 0.00 0,00
428 210810048 kab%CYKY) pevně ulažený do 3x6/4x4/7x2,5 m - - 0,00 0,00 0,00

"



429 210810048 kabel(-CYKY) pevré ulôžený do 3x6/4x4/7x2,5 m 70,0 35,00 0,00 2 450,00 2 450,00
430 210810048 kabel(-CYKY) pevM ~ený do 3x6/4x4/7x2,5 m - - 0,00 0,00 0,00
431 210810048 kalM(-CYKY) pevně dožený do 3x6/4x4/7xi,5 m 150,0 35.00 0,00 5 250,00 5 250,00
432 210100001 ukorčeni v rozvaděči vč.mpQjeni vodiče do 2.5mm2 ks 15,0 20.00 0,00 300,00 300,00
433 210100003 ukorčeni v rozvaděči vč.z8pQjéřď vodiče do 16mm2 ks 2,0 20,00 0,00 40,00 40,00
434 210803511 kabel koaxiálni pevně uloženy m 30.0 25,00 0,00 750.00 750,00 , {
435 210860281 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně (á. m 10,0 15,00 0,00 150.00 150,00 : 1
436 210010301 krabice přÍstrojová bez zapojeM ks 3.0 10,00 0,00 30,00 30,00
437 210010321 krabicová rozvcxjka vč.svodcovn a zapcýenI(-KR68) ks 6.0 60,00 0,00 360,00 360,00 ' "1
438 210010322 krablcová rozvodka vč.svorkovNce a zapQµ'Ĺ(-KR97) ks 8.0 70,00 0.00 560,00 560,00
439 210010003 trubka pLast ohebna,pod omítkou.typ 2323/pr.23 m 30,0 25.CK) 0,00 750,00 750,00
440 210110041 spiň8č zaµištěný vč.zapojoní 1póľový/řazeni 1 ks 4,0 180,00 0,00 720,00 720,00
441 210110043 pdepinač zapuštěný vč.zapcjjenÍ séňový/řazeN 5-5a ks 3,0 180,00 0.00 540,00 540,00
442 210110045 MWnač zapu9ěný vč.zäpQjěN stťldavý/řazeni 6 ks - - 0,00 0,00 0,00
443 210110045 přepinač zaMtěný vč.zapojeni střldavýRazení 6 ks 2,0 180.00 0,00 360,00 360,00
444 210110046 p/epinač zaNšléný vč.zap*k křižový/řazeni 7 ks 2,0 - 0,00 0,00 0,00
445 210111011 zásuvka domovni zaµštěná vč.zapojeni ks 15,0 180,00 0,00 2 700,00 2 700,00
446 210111012 zásuvka domovni zapuštěná vč.zapQlenj |nběžně ks 3,0 180,00 0,00 540,00 540,00
447 210111311 záswka domovni sděľovaci 1násobná vč.zmeni ks 3.0 180.00 0,00 540,00 540,00
448 210140611 telefon domovni vč.zapQieni m 1,0 75.00 0,00 75,00 75,00
449 210991198 moruž požámiM Násiče ks 1,0 350,00 0,00 350,00 350,00
450 210991198 rnonkáž Násiče ůrúku CO ks 1,0 350,00 0,00 350,00 350,00
451 210201031 mockáž - svitidlo nástěnm Vesta Light 24120 bilé 6OW ks 3,0 350,00 0,00 1 050,00 1 050,00
452 210810053 kabél(-CYKY) peva ubtdo 5x10/12x4/19x2,5/24x1.5 m - - 0,00 0,00 0,00
453 210100001 ukončeni v rozvadéči vč.zapojeni vodče clo 2,5mm2 ks 15.0 20.00 0.00 300,00 300,00
454 210100251 axjámi verůlátor na zeď CATA SILENTIS 10 t, ipx4, doběŕKm časovač, pŇměr 100 mm, ks - - 0,00 0,00 0,00
455 210290751ROO momáz vmi|átQru včetně zaneni ks - - 0,00 0,00 0,00
456 210201031 montáZ pňmotopného konvéktMj ks - - 0,00 0,00 0,00
457 210992975 momáž topného žebřlku - zapQienj ks - - 0,00 0,00 0,00
458 montáž EOV - pňpojeN ks - - Ojj0 0,00 0,00
459 PPV pro ekktromomáže % 6,0 - 0,00 0,00 0,00
460 M21 Ostatni nák]adY " RTS 1/ 2021
461 218009001 HWätek za recyklaci svítidla ks 5,0 9,00 0,00 45,00 45,00
462 218009011 popteitek za recyklaci Gvětelného zdroje ks 5,0 9,00 0,00 45,00 45,00
463 ElektrorevKe soubor 1,0 35OCLOO 0,00 3 500,00 3 500,00

Cdkem:

:'

r



Náze" Oprava bytu č. 6
stavby:

Druh stavby: OPRAVY VOLNÉHO BYTU 2+1

Stavební rozpočet - rekapitulace
Objednatel: M.C. Praha 10

Projektant: Jiří Hanzal

Lokalita: Černokostelecká 1774/101, Praha 10 3.N.P. Zhotovitel: Vinohradská stavebni s.r.o.

Zpracoval: Jiři Hanzal

Objekt Kód zkrácený popi8
SO01 Stavebni část

Zpracováno dne: 03.2021

Náklady (KČ) - dodávka Náklady (KČ) - Montáž Nákiady (KČ) - celkem Celková hmotnost (t)

SO01 11 Připravné a přidružené práce 0,00 7 710,00 7 710,00 T
SO01 31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 T
SO01 34 Stěny a přlčky 0.00 2 778,00 2 778,00 T
SO01 417 Úprava povrchů - podhledy 0,00 0,00 0,00 T
SO01 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 35 804,50 35 804,50 T
SO01 62 Úprava povrchů vnějši 0,00 0,00 0,00 t
SO01 63 Podlahy a podlahové konstmkce 0,00 11 388,00 11 388,00 T
SO01 64 výplně otvorů 0,00 16 000,00 16 000,00 T
SO01 642 Dveře 12050,00 14 300,00 26 350,00 t
SO01 94 Lešení a stavebnl výtahy 0,00 1 026,00 1 026,00 T
SO01 95 Dokončovaci konstrukce 0,00 2 888,50 2 888,50 T
SO01 96 Bouráni konstrukcl 0,00 13 054,00 13054,00 T
SO01 97 Proráženi otvorů 0,00 15 767,50 15 767,50 T
SO01 99 Staveništní přesun hmot 0,00 1 068,00 1 068,00 T
SO01 711 lzolace proti vodě 0,00 1 703,92 1 703,92 T
SO01 721 Vnitřní kanalizace 0,00 11 784,74 11 784,74 T
SO01 722 Vnitřni vodovod 2 250,00 23 365,14 25 615,14 T
SO01 725 Zřizovací předměty 3 400,00 8 007,33 11 407,33 T
SO01 723 Vnitřni plynovod 0,00 4 287,77 4 287,77 T
SO01 735 Ústředni topení 0,00 5 436,00 5 436,00 T
SO01 762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0JJ0 t
SO01 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 OJJ0 T
SO01 766 Konstrukce truhlářské 11000,00 6 411,76 17 411,7 rm

,

t
!



SO01 767 Konstrukce doplňkové stavebni (zámečnické) 5 500,00 3160,85 8 660,85 T
SO01 771 Podlahy z dlaždic 4 100,00 4 351,15 8 451,15 T
SO01 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 35 285,00 35 285,00 T

SO01 776 Podlahy povlakové 34160,00 105 812,00 139 972,00 T

SO01 781 Obklady keramické 9 900,00 15 890.00 25 790,00 T
SO01 783 Nátěry 0,00 2 560,86 2 560,86 T
SO01 784 Malby 0,00 27 060,00 27 060,00 T
SO01 785 Tapety, Sklobetonové tvárnice 0,00 0,00 0,00 T
SO01 90 Hodinové zÚčtovaci sazby (HZS) 0,00 3 500,00 3 500,00 T
SO01 94 Lešení a stavebni výtahy 0,00 0,00 0,00 t

SO01 95 Různé dokončovaci konstrukce a práce na pozemnich stavbách 0,00 738,50 738,50 T
SO01 97 Prorážení oNorů a ostatní bourací práce 0,00 18 486,38 18 486,38 T
SO01 999VD Ostatni položky 0,00 0,00 CL00 T
SD01 M Montážní pňrážky 0,00 0,00 0,00 T
SO01 M21 Elektromontáže 18 500.00 32 580,00 51 080,00 T

Celkem: 100 860,00 432 205,90 533 065,90

,:,m
-"

m%

i, "" 'Á

' " '{ ÝFN^?'" ¢;" ,:. ,;S"-


